ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
  РЕШЕНИЕ
 О внесении изменений в устав сельского поселения Шугур

Рассмотрев предложения и замечания, поступившие в ходе обсуждения проекта решения Совета депутатов сельского поселения Шугур «О внесении изменений в устав сельского поселения Шугур», результаты публичных слушаний, заключение организационного комитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний, Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:

1. Внести в устав  сельского поселения Шугур, принятый решением Совета поселения от 11 мая 2010 года  №85,  изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение в течение 15 дней направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.

3. Настоящее решение опубликовать в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
5. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                Р.В.Бринстер
д.Шугур

25 января  2013 года

№167

                        Приложение

к решению Совета депутатов

                        сельского поселения  Шугур

                        от 25.01. 2013 года  № 167
Изменения  в устав сельского поселения Шугур
 В статье 7 «Муниципальные выборы»  пункт 6  изложить в новой редакции:
«6. Днем голосования на выборах депутатов Совета поселения, членов выборного органа местного самоуправления, главы поселения является второе воскресенье сентября года, в котором истекают сроки полномочий депутатов, членов выборного органа местного самоуправления, выборных должностных лиц местного самоуправления, за исключением случаев предусмотренных  федеральным законодательством».
PAGE